2008年海峽兩岸環境教育研討會
邀稿通知

1、 主旨：配合中華民國環境教育學會主辦之2008年暑期大陸參訪團，特於參訪期間舉行2008年海峽兩岸環境教育研討會，提供海峽兩岸環境教育界學術交流之平台，促進雙方之環境教育研究合作可能性，共同提昇研究水準。
2、 時間：2008年7月15日
3、 地點：上海師範大學國際會議中心
4、 主辦單位：中華民國環境教育學會、上海師範大學、上海市環境教育協調委員會、同濟大學UNEP可持續發展研究中心、上海市環境學會、上海長三角生態產業組合
5、 研討會主題：
Better City, better life!
以人類生態學(Human Ecology)作為可持續發展（永續發展）理論基石

6、 研討會徵文主題
(1) 生態文化與城市未來
(2) 全球變遷與低碳經濟
(3) 綠色學校與綠色大學
(4) 環境教育在促進城市生態與生活品質中的角色與功能
(5) 其他與環境教育相關之題目

7、 投稿辦法：

(1) 請於2008年5月25日前，以中文撰寫一篇300字以內之摘要，以「投稿2008上海研討會」為主旨，e-mail至rocsee1@nknucc.nknu.edu.tw 。

(2) 所有摘要經研討會主辦單位審查後，分為口頭報告與海報展示二類。將於2008年6月1日前通知結果與全文完成期限。

8、 聯絡方式：
中華民國環境教育學會

高雄縣燕巢鄉深中路62號（國立高雄師範大學燕巢校區）

電話：07-6051052；傳真：07-6051053
聯絡人：李秋玫秘書